Mazlum Paşa Dalyanı

Amik Gölü civarında bulunan dalyanlardan üç tanesi Mazlum Paşa'ya aitti.²¹ Belgenin düzenlendiği tarihte vefat ettiğini anlaşılan Mazlum Paşa'dan varislerine intikal eden bu dalyanlardan birini ve değirmeni, Attari-zâde Mehmet Efendi h. 1279-1280 (1862-1863) seneleri için, üç taksitte kira bedelini ödemek şartıyla, sözleşme ile kiralamıştı. Lakin Mehmet Efendi, kira bedelini yüzlük altının mahalli rayici olan 130 kuruştan ödemeyi teklif etmiş ve kabul edilmezse sözleşmeyi feshedeceğini belirtmişti. Mazlum Paşa'nın oğulları